Praefectus 

£8 Franciscus Monterisi 
gg g a Secretis 

In Congr. pro Episcopis tab., n, 13¡04 

I U S T I N O P O L I T A N A E 

de Concathedralis erectione 

Ut spirituali Populi Dei bono aptius consulatur atque pastorale suum 

munus efficacius adimplere valeat, Exc.mus P.D. Methodius Pirih, Episco

pus Iustinopolitanus, ab Apostolica Sede expostulavit, ut templum, in urbe 

vulgo Nova Gorica exstans, Deo in honorem Divini Salvatoris dicatum, ad 

dignitatem et fastigium ecclesiae Concathedralis eveheretur. Congregatio 

pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Sancti Abril y Ca

stellò, Archiepiscopi titularis Tamadensis et in Slovenia Apostolici Nuntii, 

vigore specialium facultatum sibi, a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina 

Providentia, PP. II, tributarum, oblatas preces benigne accipiendas esse 

censuit. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde vali

turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit, ut, ser

vata dioecesis Iustinopolitanae Cathedrae episcopalis dignitate, templum 

Deo in honorem Divini Salvatoris in urbe nuncupata Nova Gorica exstans 

dicatum, titulo ac fastigio ecclesiae Concathedralis decoretur, cum omnibus 

iuribus, honoribus et privilegiis ac oneribus et obligationibus quae huiusmo

di ecclesiis sunt propria. 
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Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis memoratum Exc.mum 
P.D. Sanctum Abril у Castellò deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultales etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum onere imposito ad eandem Con

gregationem, ubi primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae ex

secutionis transmittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 15 mensis 

Martii anno 2004. 

83 IOANNES BAPTISTA card. RE 
Praefectus 

83 Franciscus Monterisi 
аз a Secretis 

L. feb o. 
In Congr. pro Episcopis tab., n, 927/03 

GNESNENSIS - POSNANIENSI - VLADISLAVIENSIS 

de finium mutatione 

Maiori animarum bono prospicientes, Exc.mi PP.DD. Henricus Mu
szyński, Archiepiscopus Gnesnensis, Stanislaus Gądecki, Archiepiscopus 
Posnaniensis et Vieslavus Aloisius Mering, Episcopus Vladislaviensis, au
dita Conferentia Episcoporum Poloniae, unanimi consensu, ab Apostolica 
Sede expostulaverant ut ecclesiastici fines circumscriptionum sibi concre-
ditarum immutarentur. Summus Pontifex Ioannes Paulus, divina Provi
dentia PP. II , favorabili exstante sententia Exc.mi P.D. Iosephi Kowalc
zyk, Archiepiscopi titulus Heracleensis et in Polonia Apostolici Nuntii, de 
consilio Secretariae Status, preces ad Se admotas certo animabus pro-
futuras censuit benigneque excipiendas decrevit. Quapropter, praesenti 
Decreto quae sequuntur decernit: archidioecesis Gnesnensis accipit a 
dioecesi Posnaniensi decanatus: Chodzież (etiam cum teritorio civitatis 
Ujście nunc in dioecesi Coslinensi-Colubregana stante), Rogoźno, Goślina 
(sed cum solis paroeciis: Biaiężyn, Długa Goślina, Lechlin, Murowana Go-
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ślina Św. Jakuba Ap., Murowana Goślina Najwyższego Arcykapłana Jezusa 

Chrystusa, Skoki), Kostrzyn (sed cum solis paroeciis: Nekla, Opatówko, 

Targowa Górka) et a dioecesi Vladislaviensi decanatus: Kleczew, Słupca, 

Zagórów, Golina (sed cum solis paroeciis: Cienin Kościelny, Golina, Kaw-

nice, Lądek, Myślibórz). Quamobrem documenta et acta praedictorum de-
canatuum, fideles et bona temporalia respicientia, a Curia a qua ad Cu
riam cui illa nuper sunt aggregata, ab eis ad quos spectat, quam primum, 
transmittantur. Ad clerum vero quod attinet statuti ut simul ac praesens 
Decretum ad effectum deductum fuerit sacerdotes Ecclesiae illi censean
tur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium legitime detinent; 
ceteri autem sacerdotes, clerici Seminariique tirones illi dioecesi incardi
nati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant do
micilium. 

Ad haec omnia perficienda Summus Pontifex memoratum Exc.mum 
P.D. Iosephum Kowalczyk deputat, necessarias et opportunas eidem tri
buens facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet 
virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congrega
tionem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 
remittendi. 

Quibus super rebus praesens edidit Decretum perinde valituram ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 23 mensis 
Martii anno 2004. 

£8 IOANNES BAPTISTA card. RE 
Praefectus 

Ш Franciscus Monterisi 
gg g a Secretis 

In Congr pro Episcopis tab , n, 343/04 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequun

tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 26 Februarii 2004. — Titulari episcopali Ecclesiae Naratcatensi R.P. 

Iosephum Dominicun Ulloa Mendieta, o.s.A., hactenus Provincialem Ordinis 

Fratrum S. Augustini in Panama, quem constituit Auxiliarem archidioecesis 

Panamensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Macomadensi Rusticianae R.D. Paulum 

Várela Server, e clero archidioecesis Panamensis, ibique Catholicae Universi

tatis «S. María La Antigua» rectorem, quem constituit Auxiliarem eiusdem 

archidioecesis. 

die 27 Februarii. — Archiepiscopum Coadiutorem Antofagastensem, 

Exc.mum P.D. Paulum Lizama Riquelme, Ordinarium Militarem in Repu

blica Chiliensi. 

die 28 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Pisaurensi R.D. Petrum 

Coccia, hactenus curionem in dioecesi Asculana in Piceno et praesidem In